

Kancelarz

Politechniki Białostockiej

15-351 Białystok, ul. Wiejska 45A
tel. 85 746 97 60, fax 746 97 63

e-mail: kancelarz@pb.edu.pl
www.pb.edu.pl



Białystok ...¹⁶...03.2016r.

Postępowanie nr ZO/DO-220/5/16

Przedmiot zapytania:

Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynków Politechniki Białostockiej

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Informujemy, iż w dniu 11.03.2016r. wpłynęły następujące pytania dotyczące prowadzonego postępowania:

Pytanie:

Czy przedmiotem zamówienia jest dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

Prosimy o podanie taryf Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla punktów poboru gazu (dalej PPG) objętych przedmiotem zamówienia? Jest to informacja niezbędna do dokonania wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono wcześniej (w piśmie z dnia 14.03.2016r.).

Pytanie:

Prosimy o zweryfikowanie szacowanego zużycia gazu dla budynku przy ul. Wiejskiej 45A w Białymstoku – czy szacowane zużycie gazu w okresie trwania umowy wynosi 4 kWh (str. 3 formularza oferty – załącznik nr 1 do zapytania ofertowego)?

Odpowiedź:

Wartość jest poprawna

Pytanie:

Prosimy o podanie mocy umownej dla każdego PPG w kWh/h.

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej przedstawia wykaz odbiorników gazowych wraz z podaniem ich mocy

Obiekt	Ilość zamontowanych kuchenek gazowych	Moc kW	Razem kW
Dom Studenta nr 1 przy ul. Zwierzynieckiej 14	17	8	68
Dom Studenta nr 2 przy ul. Zwierzynieckiej 12	28	8	224
Dom Studenta nr 3 przy ul. Zwierzynieckiej 8	19	8	152
Dom Studenta nr 4 przy ul. Zwierzynieckiej 6	13 6	8 11	170
Hotel Asystenta przy ul. Zwierzynieckiej 4	120	11	1320
Budynek przy ul. Wiejskiej 45A	---	Ok. 10	10

Pytanie:

Prosimy o podanie nazwy oddziału PSG Sp. z o.o., który pełni funkcję OSD dla PPG objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Warszawa

Pytanie:

Prosimy o podanie daty przewidywanego rozpoczęcia sprzedaży przez wykonawcę wyłonionego wskutek prowadzonego postępowania. Jest to informacja niezbędna do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono wcześniej (w piśmie z dnia 14.03.2016r.). Rozpoczęcie dostawy paliwa gazowego nastąpi po ewentualnym wypowiedzeniu umowy z obecnym dostawcą.

Pytanie:

Czy dla PPG objętych przedmiotem zamówienia będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy gazu?

Odpowiedź:

Będzie to ewentualnie pierwsza zmiana dostawcy gazu

Pytanie:

Czy w formularzu ofertowym w pozycji „Miesięczny koszt kompleksowej dostawy paliwa gazowego dla zużycia gazu o prognozowanej wartości ... kWh wynosi brutto: ...” należy podać koszt uwzględniający tylko cenę paliwa gazowego i opłaty abonamentowej, czy koszt ma uwzględniać również opłaty dystrybucyjne: stałą i zmienną?

Odpowiedź:

W formularzu ofertowym, zgodnie z jego treścią należy podać koszt kompleksowej dostawy paliwa gazowego

Pytanie:

Czy aktualnie obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Jeżeli tak, to czym będzie to obowiązkiem – Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Ewentualnego wypowiedzenia zawartych umów dokona Zamawiający.

Pytanie:

Czy Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono wcześniej (w piśmie z dnia 14.03.2016r.). W ofertach nie należy uwzględniać podatku akcyzowego.

Pytanie:

Czym obowiązkiem będzie sporządzenie umowy kompleksowej dostawy gazu ziemnego – Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonawcy

Pytanie:

Czy Zamawiający złoży oświadczenie o wysokości bądź zwolnieniu z podatku akcyzowego (załącznik do niniejszego pisma)?

Odpowiedź:

Zamawiający złoży wszystkie niezbędne oświadczenia

Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy na druku wykonawcy, uwzględniającym zapisy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego? Nadmieniamy, iż wzór umowy przedstawiony przez Zamawiającego jest zbyt ogólny i nie zawiera wielu istotnych dla realizacji przedmiotu zamówienia postanowień.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono wcześniej (w piśmie z dnia 14.03.2016r.).

Pytanie:

Prosimy o zmianę zapisu §4 pkt. 1 zdanie drugie na treść: "Ostatni odczyt zostanie dokonany w obecności przedstawiciela Odbiorcy i OSD...", ponieważ zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej dokonywanie odczytów urządzeń pomiarowych należy do obowiązków OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmian we wzorze umowy. Przed zakończeniem okresu trwania umowy Wykonawca może złożyć oświadczenie, że wyraża zgodę na dokonanie ostatniego odczytu bez jego udziału.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zamiast umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego wykonawca załączył do oferty oświadczenie o posiadaniu takiej umowy? Nadmieniam, że treść tej umowy jest objęta klauzulą poufności i stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono wcześniej (w piśmie z dnia 14.03.2016r.).

Z-CIA KANCLERZA
POLITECHNIKI BIAŁOSTOCKIEJ
mgr Sebastian Bożkowski